

## RESOLUCIÓN No. 1837 POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICA LA RESOLUCIÓN No. 1334 DE 2016, MEDIANTE LA CUAL SE REGLAMENTAN LAS COMISIONES DE SERVICIO Y EL RECONOCIMIENTO DE APOYOS ECONÓMICOS EN LA UNIVERSIDAD

RESOLUCIÓN No. 1837 POR MEDIO DE LA CUAL SE MODIFICA LA RESOLUCIÓN No. 1334 DE 2016, MEDIANTE LA CUAL SE REGLAMENTAN LAS COMISIONES DE SERVICIO Y EL RECONOCIMIENTO DE APOYOS ECONÓMICOS EN AL UNIVERSIDAD

## Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/resoluciones-generales/4649/resolucin-no-1837-por-medio-de-la-cual-se-modifica-la-resolucin-no-1334-de-2016-mediante-la-cual-se-reglamentan-las-comisiones-de-servicio-v-el-reconocimiento-de-apovos-econmicos-en-la-universidad

Universidad Tecnológica de Pereira